
 

 

 
Ryhmäperhepäivähoitajan toimi 
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Rääkkylän hallintosäännön 17 §:n mukaan hyvinvointilautakunta vastaa ja 
päättää varhaiskasvatuksen järjestämisestä.  
 
Niemisessä toimivaan ryhmäperhepäivähoitoon tarvitaan 
ryhmäperhepäivähoitaja. Toimi täytetään toistaiseksi 1.8.2025 alkaen. 
Ryhmäperhepäivähoitajan toimi on Rääkkylän varhaiskasvatuksen tehtävä. 
Tarvittaessa työntekijä voidaan siirtää kirkonkylälle päiväkodille.  
 
Ryhmäperhepäivähoitajaksi valittavalta henkilöltä edellytetään 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ammatillista pätevyyttä.  
Hakuilmoituksessa on kerrottu, että arvostamme hyviä sosiaalisia taitoja, 
ulospäinsuuntautunutta itsenäistä työotetta sekä yksilö- ja 
ryhmänohjaustaitoja. 
 
Eduksi katsotaan aiempi työkokemus varhaiskasvatuksesta sekä 
osallistuminen tuokioiden suunnitteluun ja pitoon. Lisäksi työntekijän kyky 
toteuttaa lapsen tukea arjessa sekä varhaiskasvatussuunnitelmien 
tekotaito yhteistyössä varhaiskasvatuksen opettajan kanssa nähdään 
myönteisenä seikkana toimeen valittavalta. 
 
Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Ryhmäperhepäivähoitajan toimi oli avoinna TE-palveluiden sähköisellä 
sivustolla sekä kunnan ilmoituksissa ajalla 19.3.-2.4.2025.   
 
Hakijoiden tarkempi erittely sekä haastattelun tiedot ilmoitetaan 
kokouksessa. 
 
Valmistelija: rehtori Rauni Ronkainen, 040-105 3101 
 
Määräaikaan mennessä tuli kaksi hakemusta. Hakijoista toinen on 
koulutukseltaan perhepäivähoitaja ja toinen lähihoitaja sekä 
varhaiskasvatuksen lastenohjaaja. Molemmilla hakijoilla on työkokemusta 
varhaiskasvatuksesta. Työpaikkailmoituksessa edellytetään hakijalta 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ammatillista pätevyyttä. Lastenhoitajan 
pätevyys tarvitaan, koska ryhmäperhepäivähoitaja siirtyy tarvittaessa 
päiväkotiryhmään.  
 
Lastenhoitajan ammatillinen pätevyys on toisella hakijalla, Jonna 
Romppasella. Koska vain toisella hakijalla on ilmoituksessa edellytetty 
muodollinen pätevyys, ei haastattelua tarvita. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää valita ryhmäperhepäivähoitajaksi Rääkkylän 
varhaiskasvatukseen lastenohjaaja Jonna Romppasen 1.8.2025 alkaen 
toistaiseksi. Jonna Romppasella on hakuilmoituksessa edellytetty 
muodollinen pätevyys toimeen. Koeaika on kuusi kuukautta. Palkkaus on 
KVTES:n hinnoittelutunnuksen 05VKA064 mukainen. Työaika on 
yleistyöaika. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


